4 Medalha ALUPLAQ 100,00 Unidade 16,25 15,00 1.500,00

5 Medalha ALUPLAQ 100,00 Unidade 11,45 10,00 1.000,00

6 Medalha ALUPLAQ 100,00 Unidade 18,85 15,00 1.500,00

VALOR TOTAL 29.650,00

Homologado para N B DA COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.165.077/0001-33, pelo melhor 
valor de R$ 148.250,00  (cento e quarenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais), em 
21/08/2025.

assinado eletronicamente
Muller Rodrigues Dos Santos

ORDENADOR(A) DE DESPESAS